
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MEDIDA PROVISÓRIA N° 

1.047/2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 233-A/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 212-A/2021 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 071/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO 

VELHO – BAHIA ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: MULTCLIN CONSULTÓRIO INTEGRADO EIRELI - ME 

CNPJ: 13.813.962/0001-01 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 233-A/2021, Dispensa 

de Licitação Nº 212-A/2021. MEDIDA PROVISÓRIA N° 1.047/2021. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos em regime Plantonista 

de 24 (vinte e quatro) horas aos finais de semana no Centro do Covid-19, visando o combate e 

enfrentamento a Pandemia neste Município, para atendimento ao Fundo Municipal de Saúde 

deste município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, através da Dra. Ana Maria 

Canaviri de Navarro, CRM nº 14187/GO..  

DO LOCAL DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Centro do Covid-19. 

VALOR PLANTÃO: R$: 3.225,00 (Três mil Duzentos e vinte e cinco reais). 

VALOR GLOBAL: R$: 38.700,00 (Trinta e oito mil e setecentos reais). 

DATA: Ratificada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 27/05/2021. 

PRAZO CONTRATUAL: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 180 

(Cento e oitenta dias), com início na data de 27/05/2021 e encerramento em 

27/11/2021. 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 01 de junho de 2021. 

Flávio da Silva Carvalho 

Prefeito Municipal 

  

  


